

CONTRATOS COM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ANO CALENDARIO 2024

ADRIANO DOS REIS - CNPJ: 26.766.947/0001-00

EMPRESA: ADRIANO DOS REIS EIRELI EPP

CNPJ: Nº 26.766.947/0001-00

VALOR TOTAL: R\$ 501.082,80 (quinhentos e um mil oitenta e dois reais e oitenta centavos);



MUNICÍPIO DE CONQUISTA D'OESTE/MT
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 289/2024
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: ADRIANO DOS REIS LTDA - 26.766.947/0001-00

Total R\$ 740.650,12



MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 002
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Total R\$ 424.678,0000



MUNICÍPIO DE NOVA GUARITA/MT
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 1883/2024
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Total R\$ 915.470,36



MUNICÍPIO DE POCONÉ/MT
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 17/2024
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: ADRIANO DOS REIS LTDA - 26.766.947/0001-00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance
3	16,00	UN	PNEU 215/65 R 16	milever	mp270	R\$ 479,00	R\$ 7.664,00
7	14,00	UN	CÂMARA AR 175/65 R14	pegasus	tr14/13	R\$ 35,00	R\$ 490,00
15	14,00	UN	CÂMARA AR 205/60 R15	pegasus	r15	R\$ 79,00	R\$ 1.106,00
19	50,00	UN	PNEU 750/16 ARO 16 COM CÂMARA	JK	750/16	R\$ 696,00	R\$ 34.800,00
21	20,00	UN	PNEU Nº 17.5-25L-2	durable	I2	R\$ 3.550,00	R\$ 71.000,00
						Total R\$ 115.060,00	



MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/ MT
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 041
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: ADRIANO DOS REIS LTDA - 26.766.947/0001-00

Total R\$ 648.395,80



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 124
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: ADRIANO DOS REIS LTDA - 26.766.947/0001-00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance
7	4,00	UN	CAMARA DE AR - 275/18 R18	ira	18	R\$ 30,00	R\$ 120,00
11	34,00	UN	CAMARA DE AR 1400X24, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO IMMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	magnum	km24	R\$ 230,00	R\$ 7.820,00
12	54,00	UN	CAMARA DE AR 17.5X25, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO IMMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	magnum	tr220a	R\$ 308,00	R\$ 16.632,00
18	14,00	UN	CAMARA DE AR 900X20, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE FABRICA COM CERTIFICADO DO INMETRO, DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO, REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	magnum	20	R\$ 111,70	R\$ 1.563,80
33	84,00	UN	PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 1000 X 20, BORRACHUDO, 16 LONAS, COMUM (NAO RADIAL), NAO REMANUFATURADO COM GARANTIA DE 12 MESES, COM CERTIFICADO INMETRO	jk	1000x20	R\$ 1.624,99	R\$ 136.499,16
38	76,00	UN	PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 215/75, LISO CONSTRUCAO RADIAL, ARO 17.5, IC 126/124, COM CERTIFICADO INMETRO	xbri	ecoplus	R\$ 641,90	R\$ 48.784,40
41	154,00	UN	PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS - DIMENSOES 295/80, CONSTRUCAO RADIAL, ARO 22.5, BORRACHUDO, IC 150/146, COM CERTIFICADO 1.LINHA, 05 ANOS DE GARANTIA	drc	295x80r22,5	R\$ 1.899,99	R\$ 292.598,46
52	7,00	UNID	PNEUMATICO PARA MOTOCICLETA - DIMENSOES 2.50-17, CONSTRUCAO DIAGONAL, ESTRUTURA NORMAL, IC38, CERTIFICADO INMETRO	ira	r17	R\$ 370,00	R\$ 2.590,00
69	23,00	UNID	PNEUMATICO PARA UTILITARIO - PNEU LISO 235/75 R17.5 RADIAL	xbri	ecoplus	R\$ 800,00	R\$ 18.400,00
70	44,00	UNID	PNEUMATICO PARA UTILITARIO - PNEUS BORRACHUDO 235/75 R 17.5 RADIAL	xbri	robusto	R\$ 890,00	R\$ 39.160,00

Total R\$ 564.167,82



MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 79/2024

Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: ADRIANO DOS REIS LTDA - 26.766.947/0001-00

Total R\$ 193.527,31



MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 80-2024

Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: ADRIANO DOS REIS LTDA - 26.766.947/0001-00

Total R\$ 76.215,24



Propostas - Processo 034/2024 - MUNICIPIO DE AGUA BOA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024
Processo administrativo Nº 074/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALÍCIA LOPES MACIEL
Data de Publicação: 12/06/2024 16:30

ADRIANO DOS REIS EIRELI EPP	26766947000100	246442,00
-----------------------------	----------------	-----------



Propostas - Processo 024/2024 - MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024
Processo administrativo Nº 14040/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONILDES FATIMA BENEVIDES DA SILVA
Data de Publicação: 18/10/2024 15:59

ADRIANO DOS REIS EIRELI EPP	26766947000100	241074,00
-----------------------------	----------------	-----------



BLL COMPRAS

MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES

NOVA BANDEIRANTES

Propostas - Processo 063/2024 - MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2024

Processo administrativo Nº 094/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: REGINA DE SOUZA MENDONÇA

Data de Publicação: 09/12/2024 10:14

ADRIANO DOS REIS EIRELI EPP	26766947000100	501082,80
-----------------------------	----------------	-----------